

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76675477

Data publicarii 20.12.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 11.595,47 RON - 11.595,47 RON

Descriere: Conditii refuzate: DESCRIERE: 10 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2"FEx1 1/4"FI - D1 45G24108 buc 10,00 12,18 12,18 121,80 20 #COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - D1 45G09007 buc 2,00 109,24 109,24 218,48 30 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2"FEx1 1/4"FI - D1 45G24108 buc 2,00 12,18 12,18 24,36 40 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1 1/2"x1 1/4" - D1 45G24506 buc 2,00 21,01 21,01 42,02 50 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - D1 45G09204 buc 2,00 23,95 23,95 47,90 60 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE PRIN FILETE 1 1/4" - D1 45G33004 buc 2,00 39,92 39,92 79,84 70 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 2"xD.50mm - F1 50164006 buc 2,00 2,93 2,93 5,86 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 2,00 2,09 2,09 4,18 90 +SUPAPA DE SIGURANTA CU REGLAJ FIX 3 bar D.3/4" - P1 42311530 buc 1,00 88,24 88,24 88,24 100 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1/2" - D1 45G28001 buc 6,00 4,78 4,78 28,68 110 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1/2" - D1 45G09201 buc 4,00 5,20 5,20 20,80 111 #*MUFA REDUSA ZINCATA FF 3/4X1/2 - D1 45524003 buc 2,00 8,14 8,14 16,28 121 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - D1 45G09202 buc 4,00 9,16 9,16 36,64 131 -Supapa de sens din alama cu arc 3/4" - F1 40G20442 buc 2,00 35,21 35